Cap. 7.v. 51. Vos semper Spi  
ritu Sancto residitis.

Vers. 54. Audientes haec dis  
secabantur cordibus suis.  
78.

Cap. 9.v. 14. Hic habet pote  
statem à Principibus Sa  
cerdotum alligati omnes,  
qui invocant nomen tuum  
451.

Vers. 16. Vade, quoniam vas  
electionis est mihi iste; vt  
portet nomen meum corā  
gentibus, & Regibus, & fi  
liis Israel, &c. 181.

Vers. 17. Saulus frater Domi  
nus misit me Iesum, qui ap  
paruit tibi in via, qua ve  
niebas, &c. \* 282.

Vers. 40. Tabitha surge: at  
illa aperuit oculos suos, &  
viso Petro resedit. 229.

*Ex Epistola ad Romanos.*

Cap. 4.v. 17. Ante Deum;  
cui creditit, qui vivi si  
cat mortuos, & vocat ea  
qua non sunt, &c. 204.

Vers. 29. Nam quos praesi  
ciuit, & prædestinavit cōfor  
mes fieri imagini filii sui, \*  
301.

Cap. 9.v. 13. Iacob dilexi, E  
saï autem odio habui. \*  
287.

Cap. 14. v. 4. Tu quis es, qui  
iudicas alienum seruum  
Domino suo stat, aut ca  
dit. 412.

*Ex 1. Ad Corinthios.*

Cap. 4.v. 9. Spectaculam  
facti sumus mundo, & An  
gelis, & hominibus. 43.

Cap. 6.v. 1. An nescis quia  
Angelos iudicabimus? 43.

Cap. 7.v. 18. Si nuperis vir  
go, non peccabit: tribula  
tionem tamen carnis ha  
be-

*de Scriptura.*

bebunt huiusmodi. 376.

Vers. 33. Qui cum vxore est,  
solicitus est, quia sunt mun  
di, quomodo placeat vxo  
ri, & dominus est. 447.

Cap. 10.v. 4. Bibebant de spi  
ritu, consequente eos pe  
tra, petra autem erat Christi  
stus. 6. 76. 216.

Cap. 11.v. 31. Si nos metiplos  
dijudicaremus, non vtique  
à Domino diudicaremus.  
34.

*Ex 2. Ad Corinthios.*

Cap. 3.v. 16. Cūm legitur  
Moyse, velamē positum  
est super cor eorum. \* 277

*Ad Ephesios.*

Cap. 2.v. 6. Conresuscita  
bit, & confederat nos fa  
ciet in cœlestibus. 43.

*Ad Philippienses.*

Cap. 2. v. 8. Factus obe  
diens vtque ad mortem,  
mortem autem Crucis. 294

Ver. 9. In similitudinem ho  
minum factus, & habitu in  
uentus vt homo. 252.

*Ad Hebreos.*

Cap. 7.v. 3. Sine parre, si  
ne matre, sine genealo  
gia, neque initium dierū,  
neque finem vite habens,  
&c. 177.

*Ex 1. Petri.*

Cap. 5.v. 8. Tamecum leo  
ruggiens circuit quarens  
quem denoret. 56.

*Ex 2. Petri.*

Cap. 2.v. 15. Correptionē  
habuit fux vesania subiu  
gale mutum animal. 39.

*Ex Apocalypsi.*

Cap. 1.v. 7. Ecce venit cū  
nubibus, & videbit cum  
omnis oculus, & qui cum  
pupperunt, &c. 8.

Cap. 5.v. 5. Vicit leo de tribū  
Iudæ. 27. 377. 397.

Ver. 6. Et vidi, & ecce in me  
di throni, & quatuor ani  
malium, & in medio senio  
rum agnum stantem, &c.  
27. 222. 262. \* 273. \* 288.